стоимость аналогов, руб. 

- 360 000 

Стоимость объекта оценки, 

руб. (округленно) 

350 000     

Таким образом, величина рыночной стоимости транспортного средства, рассчитанная 

сравнительным подходом, по состоянию на дату оценки составляет: 

350 000, 00 руб. (Триста пятьдесят тысяч рублей) 

Метод проведения оценки: 

Метод оценки Описание метода 

Сравнительный поход 

Совокупность методов оценки, основанных на 

получении стоимости объекта оценки путем 

сравнения оцениваемого объекта с объектами - 

аналогами. 

Основание принятия решения о проведении оценки: